
nÁnncovÁ rupNÍ stvlt'ouYA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku vzavítají smluvní strany:

Řrupo lípa s.r.o.

Mánesova 2055, 47o 01 Česká Lípa
tČ: 2z7g2660,DIČ: CZ22792660 PIJS$-DubÍ'.l'la Šině 494

Zastoupený:

(clále jen,,prodávající")

PoDKRUŠNoHonsKÉ DoMovY socIÁLNÍ sluŽBr Dubí'Teplice, p'o'

sc sídlem: Na Výšině 494,4170 01 Dubí
IČ: $787849
zastoupená: PhDr. Jaroslavem ZemanemMBA, LL'M, ředitel

(dáie jen ,,kupující")

tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1' Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboŽí, které buclorr

blíŽe určeny (druh, množství, termín áoáavek) v samostatných objednávkách

kupujícího' a to na dobu: od tJ.2024 do 3L.12.2024. Cena za roční dodávky

nepřesáhne 500 tis. Kč bez DPFI'
2. Prodávajíc í se zavazuje dodávat zboŽí na místa určená do stanovenóho termínu,

1 x měsíčně celá dodávk a na základě objednávky kupujícího, bezplatně'

il.
Ccna a platební poďmínky

a

1. Kgpní.cená. ,zbožíbude trrěena v souladu s platným ceníkem prodávajícího' Cenou se rozttnrí

cena zboŽí věetně obalu a včetně dop'avnóhu, které zajišt'uje prodávající. Případnó

změny jsou prodávajícím vžcÍy hlášeny minimálně s měsíčním přeclstihcm'

2. V ceně zboŽí není zahrnuta DPH.
1:. óň'-za.i'J uie ,arzi se kurpující zavazýe přcvóst na účet prodávajícího do L0 dnů

ocl obclržení Í'aktury vystavené-prodávajícírn Prodávajíoí je povinen vystavit fakturu

za dodané zboŽí clo 5 dnů od jeho dodání'

4. V případě prodlení s úrhraclou faktury za ďoclané ?b9?í,se kupující zavaz'uje uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši O,05 o/o cllrržnó částky zakaŽdý den procllení po

Zp

3), -< 'Í2n ' n

o(
Skn. zn. a lhůtaDatun: 1 5 01

Cr,r" 'L0LY
PoČel l's: ) íj].J' ?':l

, 70?l t

lt 
ts't I

Podai.,:.i

DES

9^:9! 2:lí|lh nl iS: :::i' Cn
PoČet piil'\ 3 :!:j 3i l:



marnóm uplynutí doby sp1atnosti faktury' Tím není dotčeno právo prodávajícího na
náluadu škody.

III.
Místo dodání zboží

1 Místern dodání zbožíje: Poclkrrršnolrorské domovy sociálních služeb Dubí - 'feplice,
Na Výšině 4g4,4I70I DUBÍ a objekt Nové lázně č' 8, Teplice

Iv.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předánírn zboŽí
kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 10 pracovních dnů od
následrrjícího dne po obdrŽení objednávky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží,jakrnile je tnu zboŽí prociávajícím předáno.
3 . Nebezpečí škody na zboŽí pÍechází na kupujícího okarnžike m pŤevzetí zboŽí.

vr.
Závěrečná ustanovcní

1. Ve všech ostatních zá7eŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č,.89/2012 Sb.' občanský
zákorrk.

2' V případě spofu sc smluvní strany pokusí jcdnat ve vzájemnó shodě. Jestliže běhcm
takového jednání nebude shody dosaženo, kaŽdá ze smluvníoh stran má právo obrátit
se na přís1ušný soud.

3. Vcškeró změny a doplňky k tóto smlouvě jsou moŽné po vzájernné dohodě obou
smluvníoh stÍan, a to výhradně formou písemnou.

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.
5. obě srnluvní strany potvrzují, Že tato stnlouva byla uzavřena svobodně a vážně' na

základě projcvené vůle obou srrrluvních stran, že souhlasí s jejírn obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani zajinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve clvorr stejnopisech, z nichž kaŽdá smluvní Stťana obdrží po
jedrrorn a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

7 ' 'Iato smlouva bude v úplnóm znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisťr' Smluvní strany se
dohoclly o totn, Že uveřejnění v registru smluv provede objednavatel, který zároveřt
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli.

V České Lípě dnc ?.,''! '/"zy V Dubí an"..!{.:./ ry

prodávající
Řrvpo lípa s.r.o.

kupující

ň

1

ťei!ilel
417 01 Dubí 1, Ítla Výšině 494

tGQ: 637 BT 849

PhDr.Jaroslav
sluŽeb

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


